
 

 

UCHWAŁA NR XXVII-231/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Olsztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie  art. 12 § 11 i § 12 oraz art. 13a § 1, § 2 i  § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1)

) - Rada Miejska, działając na wniosek Burmistrza Olsztynka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII-243/2013 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 24 stycznia 

2013 r. w sprawie podziału Gminy Olsztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2013 r., poz. 1216 z późn. zm.
2)

), w 

tabeli „Podział Gminy Olsztynek na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w 1 numerze obwodu głosowania, w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” zapis: „Zespół 

Szkół w Olsztynku, ul. Zamkowa 6” zmienia się na zapis: 

„Biblioteka Miejska w Olsztynku, ul. Ratuszowa 1, parter, wejście od ul. Warszawskiej”; 

2) w 3 numerze obwodu głosowania, w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” zapis: 

„Przedszkole Miejskie w Olsztynku, ul. Szkolna 9” zmienia się na zapis: 

„Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku, ul. Górna 5”; 

3) w 8 numerze obwodu głosowania, w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” zapis: 

„ I Liceum Ogólnokształcące w Olsztynku, ul. Klikowicza 4” zmienia się na zapis: 

„Gimnazjum Katolickie w Olsztynku, ul. Pionierów 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Olsztynek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

                                                      
1) 

Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2011 r.  Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 

i1529, z 2014 r., poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r., poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz  z 2016 r., poz. 1232. 
2) 

Zmiany niniejszej uchwały zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

2014 r., poz. 1296 i z 2015 r., poz. 3477. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 listopada 2016 r.

Poz. 4545


		2016-11-18T11:20:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




